医务科通[2015]14号

关于做好2015年麻醉医师麻醉级别
认定考核工作的通知

[bookmark: _GoBack]麻醉科：
 根据我院《麻醉分级管理办法（试行）》等相关规定，现将你科2014年3月认定的《中山一院麻醉医师麻醉级别认定及授权一览表》（附件1）发回，请贵科做好麻醉医师麻醉级别的考核认定工作，具体要求如下：
1. 按规定对本科麻醉医师进行年度麻醉级别考核，并完成《中山一
院麻醉医师麻醉级别年度考核表》（附件2）；
2. 新增或调整级别、麻醉范围的医师需另行填报《中山一院麻醉医师麻
醉分级管理审核表（2015年版）》（附件3）；
3. 请将附件2、3（包括纸质版和电子版）于2015年4月9日前报送医
务处医务科。
附件：1. 中山一院麻醉医师麻醉级别认定及授权一览表
2.2014年3月中山一院麻醉医师麻醉级别年度考核表
 3.中山一院麻醉医师麻醉分级管理审核表（2015年版）

（注：本通知可在医院网页“医务科信息公告”下载,打开密码：ywk123）

                                      　 医务处医务科
2015年3月26日
（联系人：钟老师， 电话：8040，反馈邮箱：zsyyywk2009@126.com）

附件1
	2014年3月中山一院麻醉医师麻醉级别认定及授权一览表

	序号
	姓名
	工号
	麻醉医师级别
	施行麻醉级别范围

	独立完成麻醉级别
	能否开展
新技术麻醉

	病情分级
	手术分级

	1
	黄文起
	2417
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	2
	刘克玄
	2325
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	3
	徐康清
	2410
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	4
	肖亮灿
	2373
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	5
	冯霞
	2005
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	6
	孙来宝
	2195
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	7
	房洁渝
	2714
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	8
	安珂
	2503
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	9
	黄雄庆
	2163
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	10
	夏杰华
	2149
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	11
	袁宝龙
	2646
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	12
	舒海华
	2826
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	13
	林世清
	2277
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	14
	陈宇
	2635
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	15
	张劲军
	2675
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	16
	肖颖
	2022
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	17
	张辉
	2731
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	18
	江楠
	2029
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	19
	窦云凌
	2148
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	20
	蒋小朴
	2470
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	21
	郭隽英
	2271
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	22
	刘卫锋
	2370
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	23
	张旭宇
	2412
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	24
	李偲
	2135
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	25
	杨芃
	2159
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	26
	张涛
	2161
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	27
	许淼
	2504
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	28
	牛丽君
	2939
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	29
	杨璐
	2938
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	30
	王钟兴
	2325
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	31
	刘宽智
	2790
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	32
	周芹
	2480
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	33
	黄贤君
	2489
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	34
	吴晓丹
	2497
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	35
	刘家欣
	2493
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	36
	杨小宇
	2808
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	37
	叶健鸿
	2937
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	38
	魏明
	2275
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	39
	陈坚伟
	2561
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	40
	李云胜
	2F47
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	41
	段晓芸
	2F49
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	42
	邝立挺
	2820
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	43
	邬艳
	2882
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	44
	张鹄菲
	2884
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	45
	阿依巴拉
	2871
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	46
	邵欣欣
	2898
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	47
	李梅娜
	2F50
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	48
	周秋雯
	2F59
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	49
	黄婵燕
	2F48
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	50
	贺秋兰
	2G22
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	51
	李坤河
	2G23
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	52
	温仕宏
	2G82
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	53
	冼东锋
	2G83
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	54
	陈祯
	2G84
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	55
	陈思阳
	2038
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	56
	周雪
	2J38
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	57
	谭务林
	2J36
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	58
	王钢生
	4232
	高年资主管技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	59
	王彪
	4127
	高年资主管技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	60
	杨广
	4062
	高年资主管技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	61
	江南
	4001
	高年资技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

附件2                2015年4月中山一院麻醉医师麻醉级别认定及授权一览表
	序号
	姓名
	工号
	麻醉医师级别
	施行麻醉级别范围
（认定及授权时间：2014年3月  ）
	2015年4月
考核情况
（合格/不合格）
	麻醉级别
是否调整
（是/否）
	麻醉级别
调整原因

	独立完成麻醉级别
	能否开展
新技术麻醉

	病情分级
	手术分级

	1
	黄文起
	2417
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	2
	刘克玄
	2325
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	3
	徐康清
	2410
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	4
	肖亮灿
	2373
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	5
	冯霞
	2005
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	6
	孙来宝
	2195
	主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	能

	7
	房洁渝
	2714
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	8
	安珂
	2503
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	9
	黄雄庆
	2163
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	10
	夏杰华
	2149
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	11
	袁宝龙
	2646
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	12
	舒海华
	2826
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	13
	林世清
	2277
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	14
	陈宇
	2635
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	15
	张劲军
	2675
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	16
	肖颖
	2022
	高年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅴ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	17
	张辉
	2731
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	18
	江楠
	2029
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	19
	窦云凌
	2148
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	20
	蒋小朴
	2470
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	21
	郭隽英
	2271
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	22
	刘卫锋
	2370
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	23
	张旭宇
	2412
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	24
	李偲
	2135
	低年资副主任医师
	Ⅰ～Ⅳ级病情
	Ⅰ～Ⅳ级手术
	否

	25
	杨芃
	2159
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	26
	张涛
	2161
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	27
	许淼
	2504
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	28
	牛丽君
	2939
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	29
	杨璐
	2938
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	30
	王钟兴
	2325
	高年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～部分Ⅳ级手术
	否

	31
	刘宽智
	2790
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	32
	周芹
	2480
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	33
	黄贤君
	2489
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	34
	吴晓丹
	2497
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	35
	刘家欣
	2493
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	36
	杨小宇
	2808
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	37
	叶健鸿
	2937
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	38
	魏明
	2275
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	39
	陈坚伟
	2561
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	40
	李云胜
	2F47
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	41
	段晓芸
	2F49
	低年资主治医师
	Ⅰ～Ⅲ级病情
	Ⅰ～Ⅲ级手术
	否

	42
	邝立挺
	2820
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	43
	邬艳
	2882
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	44
	张鹄菲
	2884
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	45
	阿依巴拉
	2871
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	46
	邵欣欣
	2898
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	47
	李梅娜
	2F50
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	48
	周秋雯
	2F59
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	49
	黄婵燕
	2F48
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	50
	贺秋兰
	2G22
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	51
	李坤河
	2G23
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	52
	温仕宏
	2G82
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	53
	冼东锋
	2G83
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	54
	陈祯
	2G84
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	55
	陈思阳
	2038
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	56
	周雪
	2J38
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	57
	谭务林
	2J36
	住院医师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	58
	王钢生
	4232
	高年资主管技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	59
	王彪
	4127
	高年资主管技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	60
	杨广
	4062
	高年资主管技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

	61
	江南
	4001
	高年资技师
	不具备独立实施麻醉资质，需在上级指导下实施麻醉
	否

级别调整原因： 1.晋升高一级医师，申请增加一级麻醉级别；
               2.聘任超过8年的高年资副主任医师，提出主任医师的麻醉范围申请；
           3.出现以下情况之一，降低一级手术级别：① 麻醉医师当年发生医疗纠纷并被认定为医疗事故主要责任人。② 麻醉考核不合格。
                                                                        科主任签名：________________
附件3

中山一院麻醉医师麻醉分级管理审核表（2015年版）

	姓    名

	性 别

	年    龄

	最高学历

	职 称

	获现职称后从事临床工作时间

	来院时间

	身份证号

	资格证号

	工    号

	执业证号

	联系电话

	申请麻醉医师级别（√）
	住院医师 □
主治医师  （低年资 □    高年资 □）
副主任医师（低年资 □    高年资 □）
主任医师 □

	申请麻醉级别
（√）
	病情分级：Ⅰ级□   Ⅱ级□    Ⅲ级□    Ⅳ级□   Ⅴ级 □
手术分级：Ⅰ级□   Ⅱ级□　　Ⅲ级□  　Ⅳ级□

	能否开展新手术麻醉（√）
	         能 □          否□

	科室讨论意见：

科主任签名：
年   月   日
	医务处医务科审核意见：

签章：
年   月   日

注：1.首次申请手术权限请附专业技术职务聘书、医师资格证书和执业证书复印件（含姓名页和盖章页，复印统一使用A4纸），变更手术权限者仅需提供业技术职务聘书复印件。
2.填写科室讨论意见时需写清是否同意麻醉医师申请的级别及麻醉级别，若按规定同意其开展部分更高级别麻醉的须附注具体麻醉名称。
3住院医师不具备独立实施麻醉资质，需在上级医师指导下实施麻醉。
4.主持新项目麻醉医师的职称必须为主任医师。

麻醉分级考核情况

患者姓名

	病历号/门诊号

	考核日期

	临床诊断

	手术或
操作名称

	麻醉方式

	考核
小组
	组长

	秘书

	组员（至少2人）

专家提问和回答情况（麻醉记录等由麻醉医师人员另行填写附后）：

考核意见：  合格 □      不合格□
具体意见：

组长签名：
秘书签名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日